GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 356-3/2016 – SEGEP/MA

CONVOCAÇÃO – Sub Judice

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretária de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais, e por força de
decisão judicial, CONVOCA na condição sub judice os candidatos em anexo, para as etapas relacionadas conforme o caso, nos
termos do Edital de Convocação n°. 001-3/15.

As datas, locais e horários de realização das etapas de TESTE DE APTIDÃO FÍSICA(TAF), TESTE PSICOTÉCNICO,
EXAMES MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS, INVESTIGAÇÃO SOCIAL e MATRÍCULA NO CURSO DE FORMAÇÃO serão
oportunamente disponibilizados, por meio de edital publicado no site da Fundação Sousândrade.

O candidato deverá comparecer aos locais supracitados, portando seu documento original de identidade e com a cópia

deste edital que servirá como DOCUMENTO INDIVIDUAL DE CONVOCAÇÃO.

Por fim, informa-se que a presente convocação tornar-se-á sem efeito caso o candidato, ora convocado, seja

considerado eliminado ou inapto em quaisquer das etapas do certame.

São Luís, 22 de agosto de 2016.

LILIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES

Secretária de Estado da Gestão e Previdência

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

ANEXO ÚNICO
Edital 356-3 de 22 de agosto de 2016

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA

DAVID LOPES DE SOUSA
BARROS

251030834

MS
38.771/2016

• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

RENAN VAGNER FREITAS
ATAIDE 251066851

AO 0831525-
52.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e odontológicos;
• Investigação Social;

Matrícula no Curso de Formação.

LOURIVAL GOMES FEITOSA
JUNIOR 251040300
ANGELO MHAYRON MOREIRA
DE SOUSA 251064340

SEBASTIÃO LIMA SILVA FILHO  251015727

JACKSON LIMA DE OLIVEIRA 251033340
CARLOS MICHAEL DOS SANTOS
OLIVEIRA 251066713

EVANDRO SILVA E SILVA 251059117

MARCIO DE SOUZA TORRES  251032905
DÉBORA MESQUITA DO
NASCIMENTO SOUSA 251056698

MARCOS FERREIRA SOUSA 251065292
ANTONIO DA CONCEIÇÃO LIMA
RODRIGUES  251057768

AO 0819822-
27.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

GESSICA VITOR GOMES  251009845

LUIZ CARLOS DE SOUSA 251003353

WILLIAN DE SOUSA DUARTE 251091498

CLEBERSON DA SILVA FERRAIS  251061794
EDUARDO HENRIQUE DE SOUSA
BRITO  251061925

AIRTON ROCHA SANTOS 251074944

AO 0833217-
86.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

AURICELIA LIMA FERRO  251066644

FERNANDO ALVES MOREIRA 251050039

FRANCINALDO SANTOS BATISTA  251067490
ISABEL CRISTINA GOMES DE
FREITAS  251064465
LAURA MORGANA DUAILIBE
UCHOA 251010175

JACKSON SALAME SOUZA 251091447
DAVID EMANUEL DA SILVA
SANTOS 251021556
RAFAEL RESPLANDES
GONÇALVES  251091687

DOUGLAS PEREIRA DE BRITO  251064575
GUILHERME FERREIRA DO
LIVRAMENTO  251001773

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA

WELLISON PEREIRA AZEVEDO
251024922

AO 0833217-
86.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos e odontológicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.